
２０２０年４月

お客さま各位

富 山 信 用 金 庫

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では環境保全の視点から紙資源の節減に取り組んでおり、その一環として、自動継続扱いの

定期性預金の満期案内状（ＤＭ）につきましては、２０２１年３月満期案内分をもって郵送を終了い

たします。

今後もお客さまのニーズにお応えできる商品・サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

１．終了する満期案内

満期案内名称 対象のお客様

「定期預金満期・中間払払日のお知らせ」 個人のお客様で自動継続扱いの定期預金（※）

  ※ 対象外となる満期案内

   ① マル優ご利用の定期預金・積立定期

   ② 満期受取方法が自動継続扱いでないもの

   ③ 法人等の定期預金

   ④ 定期積金

２．終了日

  満期案内状（ＤＭ）は、２０２１年１月発送分（３月案内分）をもって終了いたします。

３．満期日のご確認方法

  通帳・証書に記載されている満期日でご確認ください。

４．その他

  満期案内状（ＤＭ）が郵送されない定期預金は、満期日にお客様の手続き不要で自動的に預け替

え処理を行います。

 ※ ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

                                        以 上

定期性預金の満期案内の一部郵送終了について


